

旭川市報道依頼

各報道機関 様

KJ00163138 2023年11月1日

	発信課 観光スポーツ交流部観光課 / 旭川冬まつり実行委員会事務局
	担当者 猪谷 和彦(いのたに)
	電話 0166-25-7168 (内線8-5467)
	連絡先 FAX 0166-26-8585
	E-mail k_inotani@city.asahikawa.hokkaido.jp
分 類	イベント·行事 [] 募集 [] 契約·入札 [] 会議·説明会 [] その他 [O]
日 程	令和5年11月6日 8時45分 ~ 令和6年2月29日 17時15分
発表項目	新庁舎売店ローソンにおける過去の旭川冬まつりグッズの限定販 売
(行事名)	
概 要 (趣旨・日時・場所・内容等を記入すること。)	令和5年11月6日(月)より移転する旭川市役所総合庁舎では、新たに売店としてローソンが開店します。こちらのローソンにおきまして、旭川冬まつりで過去に販売していたピンバッジ8種類を特別に期間限定販売いたします。多くの方々に旭川冬まつりを応援していただくためにも、報道のほどお願いいたします。 1 販売グッズ一覧 ※完売次第、販売終了 1個 500円(税込) ※「ピンバッジ3個セット(台紙付き)」のみ、1セット1、500円(税込)・第60回 あさっぴーピンバッジ(アイヌ)・第60回 ゆっきりんピンバッジ(アイヌ)・第61回 あさっぴーピンバッジ(忍者)・第61回 あさっぴーとかっきりんピンバッジ(令和)
	 第61回 ピンバッジ3個セット(台紙付き) 第64回 あさっぴーピンバッジ(雪だるま) 第64回 ゆっきりんピンバッジ(雪だるま) 2 販売期間 令和5年11月6日(月)~令和6年2月29日(木) 3 販売場所 加川市役所 新総合庁舎 1階売店 ローソンS旭川市役所店 (旭川市7条通9丁目48番地)
添付資料	有 無 無
報道(取材)に当 たってのお願い	幅広く市民の皆様に知っていただくためにも,お気軽にお問い 合わせ等をお願いします。
備 考	



ローソン S 旭川市役所店 × 旭川冬まつり 旭川



ナルピンバッ





旭川冬まつりで過去に販売していたピンバッジ8種類を ローソンS 旭川市役所店で特別に期間限定販売いたします



第60回 旭川冬まつり ピンバッダ

アイス衣養を着た「あさっ びー」と「ゆっきりん」がピ シバッグになって登場!



14 × 500 mix



Pっきりん(アイヌ) 1m×500 ma



第61回 加川冬まつり ピンパッジ

令和になって最初の旭川冬恵 「日本」をテーマに 思考になった「あさっぴー」 と「ゆっきりん」と元号 「舎和」を飾ったピンパッジ が登場しました。 低が付いた3個セットもあ 明意专I



1 **st ×** 500 (BES









日川冬まつり ピンパッダ

7.差多度老作多点 ちっぴー造が麻鯛!



1 # ¥ 500 max



64m 旭川をまつり あさっ ぴー (量だるま) ピンバッジ 1世 ¥ 500 (報込)



第65回 旭川冬まつりの開催が決定 //

令和6年(2024年) 2月7日(水)~2月12日(月・祝日)



【詳細は公式ホームページ・SNSから】











Instagram